IN DEI NOMINE, Amen. Pateat cunctis quod Nos Philippus Dei gratia Rex Castellae, Aragonum, Legionis, Utriusque Siciliae, Hierusalem, Ungariae, Dalmatiae, Croatiae, Navarrae, Granatae, Toleti, Valentiae, Galletiae, Majoricarum, Hispalis, Sardiniae, Cordubae, Corcicae, Murtiae, Giennis, Algarbii, Algecirae, Gibraltaris, Insularum Canariae, nec non Indiarum orientalium et occidentalium Insularum, ac terrae firmae Maris oceani, Archidux Austriae, Dux Burgundis, Brava[n]tiae, Mediolani, Athenarum et Neopatriae, Comes Abspurgii, Flandriae, Tirolis, Barchinonae, Rossilonis et Ceritaniae, Marchio Oristani et Comes Goceanni.

Regia in omni generae diplomata per nos aut predecesores n[ost]ros concessa saepe pro merito extendimus. Ut sic largitatis, et munificentiae nostra. Signum desmostretur et nostri benemeriti subditi servitioni proemia. Consequantur et similiter Nostrae Regiae Magestatis propius est non solum subditorum commodis atque utilitati consulere sed etiam ea omnia prospicere quae ad totius Regni decorem atque illius eminentionem statum pertinere possunt, ac pro inde dignitates seculares quando cunque instituimus villasque in civitates iuxta unius cuius que meriti atque servitia exigere solemus. NOS vero attendentes magna servitia nostrae villae de Mataro in nostro Principatu Cathaloniae non minus nota quam Nobis accepta facta variis in rebus, et ocasionibus magni ponderis N[ost]ro Regio Servitio pertinentibus tam in bello quam in pace non solum in perturbationibus anni millesimi sexcentessimi et quadragessimi nisi usque ad millesimum sexcentessimum septuagessimum quartum millesimumque sexcentessimum octuagessimum octavum et nonum in quibus dicta Villa de Mataro satis suam fidelitatem et erga Nos amorem obstentavit, tam multis catervis militaribus naturalium ipsius villae et ex proprio patrimonio solutis in serviendo in frangentibus, et turbulentis circa Barchinonam factis in annis supradictis quam in posteriori obsidione de Hostalrique in qua nongentesimis militibus suis etiam expensis nostra Villa de Mataro Nobis famulata fuit. Cum autem ex testimonis fidedignarum personarum intelixerimus oppidum de Mataro in nostro Cathaloniae Principatu situm. Maiestati nostrae semper fidele fuisse omnesque habere qualitates propter quas in Civitatem erigi posit cum copia cuiusvis generis habitatorum, nobilium, equitum, mercatorum ac etiam variorum artificum qui artes mecanicas cuiscunque qualitatis exercentes existant, publiques edificis ornatum existat, et territorium in quo ipsum situm est, sit adeo opulens atque facundum, ut non solum incolis ad vicium omnia necessaria supeditet, sed etiam exetis ad ea confluentibus pro subveniendis necessitatibus suis prestet, Ea propter ea volentes oppidum profatum de Mataro Civitatis titulo exorirare decrevimus cum facultatibus gratiis, et prorrogativis sequentibus: